proximo tam Officij Casney Premshy quar Offij inde Casney Haus Cui
tate Norwiche Termino ditionem sibi non sequendo nullasq; motus ap
pellatos de eam psequentes faciendos, ac quassa omni pmo simplicitate
Vel duplicato Quano mltis Suggestionibus Labijs dno psonis Terrestri
bello Conventusq; Vel alij quibusvis dno remedio et defension non subter
pretextis nec quavis alio modo ducendos. His ita psonibus personal.
Vobis Relegationibus ad pmissas omni et singulas mediantibus.

Religiosi Patres Ordinis S. Do: minici Conventus Premshen Bierechie Quietant

omnesq; personarum curas Officio et Actio psonatur Conventus Premshen
Religiosi in Christo Labijs Legonibus Quobis unus Prior et Abbas.
Cujusmodi Sme. Thomas Ordinis S. Dominici Conventus Premshen sani
mentibus et corporibus eantibus fore suo quomodo competens omnia et singula pro
prios psonibus psonis vero Casney Casney Premshen Jurisdictionis quod ad factu
hinc attinet. Sicut dicitur aneis testibus et plerumq; in cognatione atq; sub iudicio
patet libere publice ac pvea psonis recognunt. Et quietate illius s. conu
suo pro motu s. recognunt. Quia ipse pro bono s. conventus sui Ordinis psonatur
tunc et pro tempore eorum pro curis s. psonatur et s. psonatur in sui
luno nimirum Quobis Joannes Berceki bonis Villis Lianovice et Maunonia
in Tenas et Dich psonatur Premshen assistet. Sicut atq; Annaa Buis
et alios psonatur s. Quobis Sabudo Wymtonis Capici Casney ad psonatur ven se
actis and mptibus Quobis Stanisla. Sicut et alii Capici Anodles Casnetas
lunam s. sicut Quobis Sabudo Kotay Pmo Premshen Thua et Tibas
Successores ipse de causa et actione. Officiaria per curates Conventus
Premshen Ordinis psonatur ratione Mennor annui Ducetona flory
Pobly de Summa Originali Quorum Millium et Quingentona flory
Pobly per psonatur s. Quobis Sabudo Berceki. Kotans Tenas
Premshen Casney Actio Terrestri Premshen in bono Villis Lianovice
et Maunonia in Vin. recognunt ultra na. My de Kaff in singulis psonatur
reho actio vsq; ad annis mille annis Sexcentosim. Sicut et alii Sexcentosim
incluone